
  
      У К Р А Ї Н А 

          

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

24 вересня  2020 р.                                                № 328 

 

Про затвердження протоколу засідання комісії з  використання в 2020 році 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 № 877 в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020  №515 «Про Порядок та 

умови надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектні, будівельно- ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та  забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», 

ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.25 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, виконавчий комітет Бердянської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити протокол засідання комісії з використання в 2020 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа від 18.09.2020 №2, що додається. 

 2. Управлінню праці та соціального захисту населення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради Запорізької області (Токмань Н.А.) забезпечити виконання 

рішення та направити його до регіональної комісії. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

Міський голова              Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 


